
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6747
   3051
   3048

Dobříš Příbram
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí

 1.     Miroslav Sochor                              44        1.           460
 2.     Magdaléna Ježková                            40       21.           364

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Tomáš Helebrant                              48        1.           852
 2.     Markéta Čermáková                            53        2.           794
 3.     Jan Procházka                                70        3.           748
 4.     Martin Čermák                                48        4.           765
 5.     Jiří Krotil                                  62        5.           782
 6.     Eva Burešová                                 51        6.           774

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Pavel Svoboda                                52        1.          1165
 2.     Dagmar Mášová                                51        3.           965
 3.     Jan Bureš                                    46        6.           862
 4.     Tomáš Vokurka                                40        2.           751
 5.     Lukáš Hořejší                                40        4.           730
 6.     Martin Musil                                 57        5.           757

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Stanislav Vacek                              69        1.           340

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jindřiška Romba                              40        1.           690
 2.     Karel Čihák                                  62       13.           581
 3.     Štěpán Souček                                47        3.           580
 4.     Michal Ciboch                                43        6.           576

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice - PRO
 1.     Petr Kadlec                                  43        2.           316
 2.     Filip Kahoun                                 53        1.           311

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

540111 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Křesťanská demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí

 1.     Jan Lachman                                  60        4.           341
 2.     Dana Chytrá                                  35        8.           337
 3.     Jana Šigutová                                42        3.           329
 4.     Zdeněk Pozděna                               43        2.           285
 5.     Matěj Peták                                  22        5.           298
 6.     Irena Bláhová                                54        6.           261
 7.     Jana Kořínková                               47        7.           300
 8.     Andrej Prno                                  46        9.           268
 9.     Markéta Španělová                            51       10.           292
10.     Jitka Pogranová                              58       11.           305
11.     Hana Petáková                                61       12.           280
12.     Pavel Janda                                  46       13.           271
13.     Martin Chytrý                                62       14.           288
14.     Michal Kokeš                                 46       15.           241
15.     Jana Salcmanová                              58       16.           271
16.     Ivana Svojtková                              39       17.           269
17.     Miloš Kořínek                                48       18.           246
18.     Ivo Kylar                                    72       19.           267
19.     Monika Bártová                               56       20.           211

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jiří Bláha                                   71        7.           735
 2.     Renata Mášová                                55        8.           734
 3.     Vladimír Svoboda                             67        9.           723
 4.     Veronika Lonková                             48       10.           757
 5.     Hana Jará                                    44       11.           723
 6.     Radek Šiška                                  50       12.           713
 7.     Jiří Laštovka                                46       13.           747
 8.     Pavel Studnička                              56       14.           734
 9.     Hana Šmídová                                 42       15.           698
10.     Ilona Květoňová                              43       16.           702
11.     Radek Branšovský                             53       17.           714
12.     Miroslav Vondráček                           56       18.           686
13.     Luboš Klouda                                 51       19.           677
14.     Michaela Jungmannová                         40       20.           653
15.     Linda Sevaldová                              34       21.           635

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Karel Košek                                  46        7.           728
 2.     Pavel Pilecký                                32        8.           692
 3.     Daniel Flígr                                 46        9.           768
 4.     Ladislav Janovský                            38       10.           663
 5.     Jitka Berková                                34       11.           667
 6.     Adam Böhm                                    42       12.           752
 7.     Filip Prusík                                 45       13.           772
 8.     Dana Melšová                                 40       14.           761
 9.     Jan Pavlíček                                 56       15.           666
10.     Eva Rysová                                   41       16.           634
11.     Jan Lorenc                                   47       17.           641
12.     Ladislav Svoboda                             50       18.           669
13.     František Paďour                             65       19.           667
14.     Edita Pudilová                               36       20.           546
15.     Klára Černá                                  32       21.           535

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ

540111 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Marek Klimt                                  30        2.           257
 2.     Marek Vávra                                  55        6.           241
 3.     Helena Pekaríková                            56        3.           220
 4.     Petra Boušková                               39        4.           219
 5.     Alena Ratajová                               56        5.           204
 6.     Jan Soukup                                   61        7.           214
 7.     Petr Brázda                                  55        8.           213
 8.     Jitka Vacková                                59        9.           208
 9.     Jaroslav Pytlík                              73       10.           215
10.     Zuzana Švehlová                              42       11.           215
11.     Barbora Slavkovská                           35       12.           199
12.     Pavel Hrubý                                  30       13.           198
13.     Milan Tichý                                  75       14.           164
14.     Naděžda Matějková                            64       15.           172
15.     Eva Plavcová                                 46       16.           154
16.     Michal Švehla                                38       17.           148
17.     František Smrček                             70       18.           156
18.     Nikol Sevaldová                              43       19.           154
19.     Matěj Klucký                                 27       20.           137
20.     Tomáš Vágner                                 29       21.           123

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Zbíral                                   40        5.           522
 2.     Karel Černý                                  31        2.           459
 3.     Martin Hemr                                  47        4.           473
 4.     Jan Slanec                                   34        7.           424
 5.     Petr Krampl                                  44        8.           409
 6.     Lucie Hrabáková                              43        9.           391
 7.     Blanka Slancová                              60       10.           401
 8.     Jakub Čihák                                  24       11.           412
 9.     Filip Dinh                                   18       12.           359
10.     Jaroslav Slanec                              65       14.           426
11.     Miroslav Brajer                              52       15.           377
12.     Milan Havlíček                               46       16.           334
13.     Jan Bartášek                                 24       17.           343
14.     Vojtěch Paul                                 29       18.           385
15.     Eva Lenhartová                               37       19.           326
16.     Martin Voděra                                48       20.           432
17.     Jitka Fulínová                               58       21.           281

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice - PRO
 1.     Karel Vítek                                  70        6.           279
 2.     Ludmila Fišerová                             61        3.           268
 3.     Miloslav Vodička                             50        4.           264
 4.     Martin Bartoš                                54        5.           248
 5.     Josef Pinc                                   49        7.           252
 6.     Michal Novák                                 64        8.           222
 7.     Markéta Kolačná                              50        9.           243
 8.     Martin Staněk                                33       10.           224
 9.     Lubomír Mandík                               71       11.           222
10.     Kateřina Malá                                46       12.           234
11.     Miroslav Černý                               51       13.           234
12.     Eva Minářová                                 61       14.           212
13.     Milan Pjaták                                 59       15.           255
14.     Čeněk Brabec                                 57       16.           235
15.     Karolína Píchová                             45       17.           211
16.     Eva Kufová                                   41       18.           210

540111 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Lenka Tomková                                46       19.           203
18.     Dita Hrudová                                 45       21.           200

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská demokratická unie - Československá strana lidová a 
nezávislí

Počet hlasů pro stranu:   6184, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Sochor                                  460
              2.    Zdeněk Pozděna                                   285
              3.    Jana Šigutová                                    329
              4.    Jan Lachman                                      341
              5.    Matěj Peták                                      298
              6.    Irena Bláhová                                    261
              7.    Jana Kořínková                                   300
              8.    Dana Chytrá                                      337
              9.    Andrej Prno                                      268
             10.    Markéta Španělová                                292
             11.    Jitka Pogranová                                  305
             12.    Hana Petáková                                    280
             13.    Pavel Janda                                      271
             14.    Martin Chytrý                                    288
             15.    Michal Kokeš                                     241
             16.    Jana Salcmanová                                  271
             17.    Ivana Svojtková                                  269
             18.    Miloš Kořínek                                    246
             19.    Ivo Kylar                                        267
             20.    Monika Bártová                                   211
             21.    Magdaléna Ježková                                364

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15346, hranice:      803,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Helebrant                                  852
              2.    Markéta Čermáková                                794
              3.    Jan Procházka                                    748
              4.    Martin Čermák                                    765
              5.    Jiří Krotil                                      782
              6.    Eva Burešová                                     774
              7.    Jiří Bláha                                       735
              8.    Renata Mášová                                    734
              9.    Vladimír Svoboda                                 723
             10.    Veronika Lonková                                 757
             11.    Hana Jará                                        723
             12.    Radek Šiška                                      713
             13.    Jiří Laštovka                                    747
             14.    Pavel Studnička                                  734
             15.    Hana Šmídová                                     698
             16.    Ilona Květoňová                                  702
             17.    Radek Branšovský                                 714
             18.    Miroslav Vondráček                               686
             19.    Luboš Klouda                                     677

540111 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Michaela Jungmannová                             653
             21.    Linda Sevaldová                                  635

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  15391, hranice:      805,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Svoboda                                   1165
              2.    Tomáš Vokurka                                    751
              3.    Dagmar Mášová                                    965
              4.    Lukáš Hořejší                                    730
              5.    Martin Musil                                     757
              6.    Jan Bureš                                        862
              7.    Karel Košek                                      728
              8.    Pavel Pilecký                                    692
              9.    Daniel Flígr                                     768
             10.    Ladislav Janovský                                663
             11.    Jitka Berková                                    667
             12.    Adam Böhm                                        752
             13.    Filip Prusík                                     772
             14.    Dana Melšová                                     761
             15.    Jan Pavlíček                                     666
             16.    Eva Rysová                                       634
             17.    Jan Lorenc                                       641
             18.    Ladislav Svoboda                                 669
             19.    František Paďour                                 667
             20.    Edita Pudilová                                   546
             21.    Klára Černá                                      535

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4151, hranice:      216,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vacek                                  340
              2.    Marek Klimt                                      257
              3.    Helena Pekaríková                                220
              4.    Petra Boušková                                   219
              5.    Alena Ratajová                                   204
              6.    Marek Vávra                                      241
              7.    Jan Soukup                                       214
              8.    Petr Brázda                                      213
              9.    Jitka Vacková                                    208
             10.    Jaroslav Pytlík                                  215
             11.    Zuzana Švehlová                                  215
             12.    Barbora Slavkovská                               199
             13.    Pavel Hrubý                                      198
             14.    Milan Tichý                                      164
             15.    Naděžda Matějková                                172
             16.    Eva Plavcová                                     154
             17.    Michal Švehla                                    148
             18.    František Smrček                                 156
             19.    Nikol Sevaldová                                  154
             20.    Matěj Klucký                                     137
             21.    Tomáš Vágner                                     123

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

540111 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   9181, hranice:      480,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřiška Romba                                  690
              2.    Karel Černý                                      459
              3.    Štěpán Souček                                    580
              4.    Martin Hemr                                      473
              5.    Jan Zbíral                                       522
              6.    Michal Ciboch                                    576
              7.    Jan Slanec                                       424
              8.    Petr Krampl                                      409
              9.    Lucie Hrabáková                                  391
             10.    Blanka Slancová                                  401
             11.    Jakub Čihák                                      412
             12.    Filip Dinh                                       359
             13.    Karel Čihák                                      581
             14.    Jaroslav Slanec                                  426
             15.    Miroslav Brajer                                  377
             16.    Milan Havlíček                                   334
             17.    Jan Bartášek                                     343
             18.    Vojtěch Paul                                     385
             19.    Eva Lenhartová                                   326
             20.    Martin Voděra                                    432
             21.    Jitka Fulínová                                   281

Volební strana č. 6 - Otevřená radnice - PRO
Počet hlasů pro stranu:   4843, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Kahoun                                     311
              2.    Petr Kadlec                                      316
              3.    Ludmila Fišerová                                 268
              4.    Miloslav Vodička                                 264
              5.    Martin Bartoš                                    248
              6.    Karel Vítek                                      279
              7.    Josef Pinc                                       252
              8.    Michal Novák                                     222
              9.    Markéta Kolačná                                  243
             10.    Martin Staněk                                    224
             11.    Lubomír Mandík                                   222
             12.    Kateřina Malá                                    234
             13.    Miroslav Černý                                   234
             14.    Eva Minářová                                     212
             15.    Milan Pjaták                                     255
             16.    Čeněk Brabec                                     235
             17.    Karolína Píchová                                 211
             18.    Eva Kufová                                       210
             19.    Lenka Tomková                                    203
             20.    Karel Cvrk                                         N
             21.    Dita Hrudová                                     200

Volební strana č. 7 - JISTOTA A BUDOUCNOST
Počet hlasů pro stranu:   2819, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Holobrada                              370

540111 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Anna Melicharová                                 131
              3.    Ivan Vořechovský                                 153
              4.    Lukáš Petřík                                     140
              5.    Vratislav Petrák                                 128
              6.    Věra Dinh                                        136
              7.    Adam Pešek                                       125
              8.    Martin Voltr                                     114
              9.    Lucie Houbová                                    119
             10.    Roman Zíbr                                       127
             11.    Jiří Holobrada                                   177
             12.    Jaroslava Melicharová                            112
             13.    Jan Melichar                                     114
             14.    Stanislav Bouček                                 114
             15.    Petr Smižík                                      105
             16.    Nicollete Suchanová                              118
             17.    Josef Voltr                                      130
             18.    Jindřich Houba                                   105
             19.    Iveta Čermáková                                  103
             20.    Martina Cichá                                     88
             21.    Josef Veselý                                     110

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Černohorský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540111 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobříš Příbram
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57915               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí                6184   21      57915,00           10,67
č. 2 - ANO 2011                          15346   21      57915,00           26,49
č. 3 - Občan.demok.strana a nezávislí    15391   21      57915,00           26,57
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          4151   21      57915,00            7,16
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             9181   21      57915,00           15,85
č. 6 - Otevřená radnice - PRO             4843   20      55157,14            8,78
č. 7 - JISTOTA A BUDOUCNOST               2819   21      57915,00            4,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL a nezávislí
      ANO 2011
      Občan.demok.strana a nezávislí
      NEZÁVISLÍ
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Otevřená radnice - PRO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15391,00     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
   2.           15346,00     2 - ANO 2011                      
   3.            9181,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            7695,50     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
   5.            7673,00     2 - ANO 2011                      
   6.            6184,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           
   7.            5130,33     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
   8.            5115,33     2 - ANO 2011                      
   9.            4843,00     6 - Otevřená radnice - PRO        
  10.            4590,50     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.            4151,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
  12.            3847,75     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
  13.            3836,50     2 - ANO 2011                      
  14.            3092,00     1 - KDU-ČSL a nezávislí           
  15.            3078,20     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
  16.            3069,20     2 - ANO 2011                      
  17.            3060,33     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  18.            2565,16     3 - Občan.demok.strana a nezávislí
  19.            2557,66     2 - ANO 2011                      
  20.            2421,50     6 - Otevřená radnice - PRO        

540111 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            2295,25     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL a nezávislí                2
 2 - ANO 2011                           6
 3 - Občan.demok.strana a nezávislí     6
 4 - NEZÁVISLÍ                          1
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 6 - Otevřená radnice - PRO             2

........................................20:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Černohorský

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marek Vokurka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540111 - str. č. 9


